CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NHA TRANG

-----------  ----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------  ----------

Nha Trang, ngày 08 tháng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v: Phương án sử dụng lợi nhuận sau thuế lũy kế năm 2021

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Dựa trên cơ sở số liệu đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn

A&C, Công ty Cổ phần Cảng Nha Trang lỗ lũy kế đến thời điểm 31/12/2021 trên Báo cáo

tài chính kiểm toán là 55,95 tỷ đồng và lỗ trước thuế năm 2021 là 32,14 tỷ đồng.

Hội đồng quản trị đệ trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt phương án không chi trả

cổ tức năm 2021.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP;

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐẶNG THANH THUỶ